РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район
  СЕМИГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26 июня 2014 г. № 45
пос. Семигорск.

«О внесении дополнения  в  Порядок

 формирования и использования

 бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда

Семигорского сельского поселения

Нижнеилимского района»

         На основании статьи 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения «О муниципальном дорожном фонде в Семигорском муниципальном образовании», утвержденного Решением Думы Семигорского сельского поселения от 16.12.2013г. № 34, Порядка «О формировании и использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района», утвержденного постановлением № 6 от 05.02.2014г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дополнение в  Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района, п.п.2.5. главы 3 и читать его в следующей редакции: «Оплату кредиторской задолженности по муниципальным контрактам, направленных на обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, включая мероприятия по проектированию, строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту, содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Семигорского сельского поселения, капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в Семигорском сельском поселении».

2. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского

сельского поселения                                                    К.С. Лопатин

исп. Баранова О.В.

тел. 64-471

Рассылка: дело, ФУ